
Pronájem obchodního prostoru 116 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 8, Karolinská 654/2

Cena:

20 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 112 Kč/m2/ měs.

+ DPH

Číslo nabídky: N640

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Nile House se stal vůbec první budovou v Česku, která dosáhla nejvyšší možné certifikace LEED Platinum.

V roce svého dokončení byl dokonce na čtvrtém místě celosvětového žebříčku. Certifikace klade velký

důraz na úspory nákladů na energie. Prosklené výtahy, schodiště, lávky, přirozené světlo a zeleň. V

budově se podařilo skloubit přírodní elementy s kvalitními materiály a technologiemi. Výsledkem jsou

minimální tepelné ztráty a vysoká akumulace tepla.

Rohanský ostrov má naprosto unikátní polohu se skvělou dostupností. Tři minuty chůze to máte do

kanceláře z tramvajové zastávky Karlínské náměstí, odkud je to asi minutu tramvají na zastávku metra B

Křižíkova a dvě minuty na dopravní uzel Florenc, kde se protínají linky B a C. Také je tu mezinárodní

autobusový terminál.

V okolí jsou k dispozici také kavárny, supermarkety, fast foody, školy, lékaři a banky. 

Do obchodu ovšem můžete přiběhnout i po stezce, přijet na kole, připlout blízkým přívozem z Holešovic

nebo využít některý ze sdílených dopravních prostředků. Elektrokola, koloběžky i skútry se poblíž vyskytují

velmi často.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Obchodní Cena 20,00 EUR za m2/měsíc

mailto:martin.teplik@cpre.cz


Plocha prostor 116 m

2

Servisní poplatky 112 Kč/m

2

Číslo podlaží 1. Cena parking 160 EUR/místo

Nájem celkem 2 320 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky

celkem

12 992 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)


